

**BİRİNCİ OTURUM**

Açılma Saati: 15.00

8 Temmuz 2003 Salı

**BAŞKAN: Başkanvekili Nevzat PAKDİL****KÂTİP ÜYELER: Mehmet DANİŞ (Çanakkale), Türkân MİÇOOĞULLARI (İzmir)**

BAŞKAN - Sayın milletvekilleri, Türkiye Büyük Millet Meclisinin 103 üncü Birleşimini açıyorum.

**III. - Y O K L A M A**

BAŞKAN - Elektronik cihazla yoklama yapacağım.

Yoklama için 5 dakika süre vereceğim. Sayın milletvekillerinin, oy düğmelerine basarak salonda bulduklarını bildirmelerini; bu süre içerisinde sisteme giremeyen milletvekillerinin, salonda hazır bulunan teknik personelden yardım istemelerini; bu yardıma rağmen sisteme giremeyen üyelerin ise, yoklama pusulalarını, teknik personel aracılığıyla, yine 5 dakikalık süre içerisinde Başkanlığa ulaştırmalarını rica ediyorum.

Yoklama işlemini başlatıyorum.

(Elektronik cihazla yoklama yapıldı)

BAŞKAN - Sayın milletvekilleri, toplantı yetersayısı vardır; görüşmelere başlıyoruz.

Gündeme geçmeden önce, üç arkadaşımıza gündem dışı söz vereceğim.

Konuşma süreleri 5'er dakikadır. Hükümet bu konuşmalara cevap verebilir; hükümetin cevap süresi 20 dakikadır.

Gündem dışı ilk söz, Gaziantep İlinin sorunlarıyla ilgili söz isteyen, Gaziantep Milletvekili Ahmet Uzer'e aittir.

Sayın Uzer, buyurun. (AK Parti sıralarından alkışlar)

**IV. - BAŞKANLIĞIN GENEL KURULA SUNUŞLARI****A) GÜNDEM DİŞİ KONUŞMALAR**

1. - *Gaziantep Milletvekili Ahmet Uzer'in, Gaziantep İlinin tarihî, kültürel ve ekonomik özelliklerine ilişkin gündem dışı konuşması*

AHMET UZER (Gaziantep) - Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; Gaziantep İlimizin sorunları hakkında gündem dışı söz almış bulunmaktayım; bu itibarla, Yüce Heyetinizi saygıyla selamlarım.

Değerli arkadaşlar, öncelikle sizlere, Gaziantep tarihi hakkında kısa bir bilgi vermek istiyorum. Güneydoğu Anadolu Bölgesinin en büyük, Türkiye'nin ise altıncı büyük kenti olan Gaziantep, Anadolu'nun ve dünyanın ilk yerleşim alanlarından birisidir. Kentimiz, ilk çağlardan Hitit ve Asur uygarlıklarına kadar uzanan, Bizans ve İslam medeniyetlerinin beşiği olan bir coğrafya içerisinde yer almaktadır. Müslümanlar burayı fethettiklerinde, Hititler tarafından konulan "Hantap" adıyla anılmaktaydı. Sonrasında, buranın, çok sulak ve pınarlarla dolu bir yer olduğunu gören Araplar, pınar kenti anlamına gelen "Ayıntap" adını verdiler. Zamanla ise, söylenişi daha kolay olduğu için, yörenin insanları buraya "Antep" demeyi uygun buldular.

Muhterem milletvekilleri, bizler, gerçek anlamda şehit kanlarıyla sulanmış bir toprağın evlatlarıyız. Tarihe altın harflerle geçen Antep savunmasıyla, 6 317 şehit vererek, yakın tarihimizin destanını yazmışız. Bu itibarla, 1921'de, Türkiye Büyük Millet Meclisi "gazi"lik unvanını vermiş ve Gaziantep adını alarak bugünlere kadar gelmişiz.